SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
UDMM81102L MUZZANA DEL TURGNANO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO “C.Cavour”

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA PRIMARIAE ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017

Classe: 3 A Via Roma, 20 - 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD)
tel 0431-58010 fax 0431-58319 e-mail: uffici@icpalazzolo.org
Posta Elettronica Certificata: uffici@pec.icpalazzolo.org
cod. fisc. 92011660302 - cod. min. UDIC81100E
M_a te.rla.l Codice Volume Autore1/ Autore2 / Autore3 Titlo .
Disciplina Sottotitolo
CERA TOMMASO / MARGARIA PIETRA VIVA EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3 + EBOOK
RELIGIONE 9788839302885 |5\pigro CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA - VOLUME TERZO
ITALIANO GRAMMATICALMENTE
GRAMMATICA 0788849412352 [BALESTRAGILDATIZIANO TIZIWNA |-\ A+B+C (CONFEZIONE INDIVISIBILE) + CD-ROM
TALIANG NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA
ANTOLOGA 9788845145568 | ZORDAN ROSETTA VOLUME 3 + LABORATORI E PROGETTI 3 + LEGGIMI 3 +
ESPANSIONE WEB
PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI ORA DI STORIA - VOL.3 ETA CONTEMPORANEA MULTIMEDIALE
STORIA 9788808501042 GIUSEPPINA / MARISALDI LUCIANO (LDM) TERZA EDIZIONE
DE MARCHI R / FERRARA F / DOTTORI |VIAGGI DI MISTER FOGG (I) 3 - GLI SCENARI DELLA
GEOGRAFIA 9788842645405 | CEOGRAFIA - LIBRO MSTO
GET SMART 3 - MISTO SPECIAL
INGLESE 9780194044141 |NOLASCO ROB SB & WB + MY DIGITAL BOOK + EXAM TRAINER + ESPANSIONI
ONLINE
FRANCESE 9788861611542 [BRUNERI/DURBANO/VICO QUELLE CHANCE TECHNO 3
MATEMATICA 9788826814117 | AROBERTO/ARTUSOBRINOT ) £7,0) DI MATEMATICA INSIEMI E RELAZIONI
MATEMATICA 9788826814100 |ppo AROBERTO/ARTUSOBRUNOT ) £710N| DI MATEMATICA GEOMETRIA 3
MATEMATICA 9788826814124 |2 CAROBERTO/ARTUSOBRUNOT ) £7,01 DI MATEMATICA STATISTICA E PROBABILITA
MATEMATICA 9788826814004 |yA0CA ROBERTOIARTUSOBRINOT | £710N| DI MATEMATICA ALGEBRA
SERENO REGIS LUCIANA / SCAIONI
SCIENZE 9788826812960 |\ eneols N e SCOPERTA E LA RICERCA (LA)
ARTE E 9788835037064 | EONALUVE ANDREA | GANDIN NUOVO ALBUM DI ARTE E IMMAGINE(IL) AB
IMMAGINE MARINA / GIOVAGNONI MAURIZIO EDIZIONE PLUS DVD
TECNOMEDIA SMART DISEGNO CON CD+SETT.PROD.CON
TECNOLOGIA 19788880429180 |ARDUINO GIANNI DVD+MI PREP.INT.+TAV.ONLINE+LAB.COMP.ONLINE
MUSICA 0788842417347 |VACCHIVASCO/EROTOLISMONA/ [ MUSICA LIVE CON LIBRO ATTIVO

A = annuale

18/07/2016

B = biennale

PASINI PAOLA

T = triennale

VOL. A+ VOL. B + CD AUDIO + LIBRO ATTIVO

R = riscatto

Vol.

Editore

MARIETTI SCUOLA

PETRINI

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI

IL CAPITELLO

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

LANG EDIZIONI

ATLAS

ATLAS

ATLAS

ATLAS

ATLAS

LA SCUOLA EDITRICE

LATTES

B.MONDADORI

Prezzo (€)

9,85

33,00

28,60

25,40

22,95

24,10

17,35
4,30
7,80
5,10
17,50
34,70
21,20

21,30

32,55

B
R
COMODATO
FAMIGLIA

>
>

:
\

AR X
A X
A X
A X
A X
T
A X
T L7
A X


mailto:uffici@icpalazzolo.org
mailto:uffici@pec.icpalazzolo.org

