SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO UDMM81102L MUZZANA DEL TURGNANO

Classe: 3 A

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E ADOTTATI O CONSIGLIATI SECONDARIA DI PRIMO GRADO "C.Cavour"

Via Roma, 20 - 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) tel 0431-58010 fax 0431-58319 e-mail: uffici@icpalazzolo.org Posta Elettronica Certificata: uffici@pec.icpalazzolo.org cod. fisc. 92011660302 - cod. min. UDIC81100E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Anno Scolastico 2016-2017

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore1 / Autore2 / Autore3	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	(A-B-T) R	СОМОДАТО	FAMIGLIA
RELIGIONE	9788839302885	CERA TOMMASO / MARGARIA GIANPIERO	PIETRA VIVA EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3 + EBOOK CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA - VOLUME TERZO	3	MARIETTI SCUOLA	9,85	Α		X
ITALIANO GRAMMATICA	9788849412352	BALESTRA GILDA / TIZIANO TIZIANA	GRAMMATICALMENTE TOMI A+B+C (CONFEZIONE INDIVISIBILE) + CD-ROM	U	PETRINI	33,00	T-R		
ITALIANO ANTOLOGIA	9788845145568	ZORDAN ROSETTA	NARRATORE (IL) VERSIONE AULADIGITALE - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + LABORATORI E PROGETTI 3 + LEGGIMI 3 + ESPANSIONE WEB	3	FABBRI SCUOLA	28,60	A-R	X	
STORIA	9788808501042	PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI LUCIANO	ORA DI STORIA - VOL.3 ETÀ CONTEMPORANEA MULTIMEDIALE (LDM) <i>TERZA EDIZIONE</i>	3	ZANICHELLI	25,40	Α		X
GEOGRAFIA	9788842645405	DE MARCHIR / FERRARA F / DOTTORI G	VIAGGI DI MISTER FOGG (I) 3 - GLI SCENARI DELLA GEOGRAFIA - LIBRO MISTO	3	IL CAPITELLO	22,95	Α		X
INGLESE	9780194044141	NOLASCO ROB	GET SMART 3 - MISTO SPECIAL SB & WB + MY DIGITAL BOOK + EXAM TRAINER + ESPANSIONI ONLINE	3	OXFORD UNIVERSITY PRESS	24,10	Α		X
FRANCESE	9788861611542	BRUNERI / DURBANO / VICO	QUELLE CHANCE TECHNO 3	3	LANG EDIZIONI	17,35	Α		X
MATEMATICA	9788826814117	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	LEZIONI DI MATEMATICA INSIEMI E RELAZIONI	U	ATLAS	4,30	Т		
MATEMATICA	9788826814100	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	LEZIONI DI MATEMATICA <i>GEOMETRIA</i> 3	3	ATLAS	7,80	Α		X
MATEMATICA	9788826814124	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	LEZIONI DI MATEMATICA STATISTICA E PROBABILITA'	U	ATLAS	5,10	Т		
MATEMATICA	9788826814094	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	LEZIONI DI MATEMATICA ALGEBRA	U	ATLAS	17,50	Α		X
SCIENZE	9788826812960	SERENO REGIS LUCIANA / SCAIONI UGO / VERCELLINO TERESA	SCOPERTA E LA RICERCA (LA)	U	ATLAS	34,70	T-R		
ARTE E IMMAGINE	9788835037064	BONALUME ANDREA / GANDINI MARINA / GIOVAGNONI MAURIZIO	NUOVO ALBUM DI ARTE E IMMAGINE(IL) AB EDIZIONE PLUS DVD	U	LA SCUOLA EDITRICE	21,20	T-R		
TECNOLOGIA	9788880429180	ARDUINO GIANNI	TECNOMEDIA SMART DISEGNO CON CD+SETT.PROD.CON DVD+MI PREP.INT.+TAV.ONLINE+LAB.COMP.ONLINE	U	LATTES	21,30	T-R		
MUSICA	9788842417347	VACCHI VASCO / EROTOLI SIMONA / PASINI PAOLA	MUSICA LIVE CON LIBRO ATTIVO VOL. A + VOL. B + CD AUDIO + LIBRO ATTIVO	U	B.MONDADORI	32,55	T-R		

A = annuale B = biennale T = triennale R = riscatto